

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne in
LT "M.Eminescu" str.Tarmului 1B,sat.Corjova, r-
nul Dubasari**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne in liceu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,69
						18,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
2	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :intrerupatoare si prize	buc			5,10
						5,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,10
3	RpCU05 I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			63,73
						63,73
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
4	RpCU07 B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			38,18
						36,54
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3300	84,97	28,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,80	0,92
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	475,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	950,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat 595*595mm, inclusiv 4 becuri Led, montate aparent pe tavan, 52W, 6500K, corp de aluminiu, 4100Lm)	buc			537,24 23,79
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	287527440 0501	Corp de iluminat 595*595mm, inclusiv 4 becuri Led, montate aparent pe tavan, 52W, 6500K, corp de aluminiu, 4100Lm	buc	1,0000	491,45	511,11
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,50	1,56
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,75	0,78
6	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator dublu IP45)	buc			65,15 22,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	111100010 0024	Intrerupator dublu IP45	buc	1,0100	36,66	37,03
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
7	RpEA09 A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice (Cablul canal PVC 12*12mm)	m			31,08 25,49

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	252315672 0028	Cablu canal PVC 12*12mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,75	0,75
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,45	0,46
8	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (Cablu VVGng 3x1,5 mmp)	m			34,89 19,54
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	84,97	19,54
	111100010 0033	Cablu VVGng 3x1,5 mmp	m	1,0500	11,00	11,90
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	13,00	2,68
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	3,00	0,77

Intocmit

(Electro Service Grup)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)